

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมไหล่ทาง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย 2 บ้านเวียงหาว หมู่ที่ 2 โดยวางท่อ

คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.40 เมตร ยาว 115.00 เมตร และบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 7.00 บ่อ ขนาด

กว้าง 0.90 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมถมดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด

จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0577485 , 2193439 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0577425 , 2193427

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 บ้านเวียงหาว หมู่ที่ 2 ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	156,272.94	1.3074	204,311.25	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
2	ประเภทงานทาง				อำเภอเมือง
3	ประเภทงานชลประทาน				27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	เงื่อนไข				-อ้างอิงจากราคา
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				วัสดุก่อสร้างของ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				สำนักงานการศักภายใน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				จังหวัดเชียงราย เดือน
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				กุมภาพันธ์ 2561
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			204,311.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			204,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรรถพร บุญเจือ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา ชูศรีโคม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชลิต สมรูป)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมไหล่ทาง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย 2 บ้านเวียงหวาย หมู่ที่ 2 โดยวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.40 เมตร ยาว 115.00 เมตร และบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 7.00 บ่อ ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด
จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0577485 , 2193439 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0577425 , 2193427

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 บ้านเวียงหวาย หมู่ที่ 2 ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ รายการเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ คสล. 0.40	115.00	เมตร						
	- งานดินขุดและถมกลับ	230.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	28,750.00	28,750.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	108.00	ท่อน	373.83	40,373.64	-	-	40,373.64	
	- ค่าแรงวาง เรียงและขนแนวท่อ	108.00	ท่อน	-	-	128.00	13,824.00	13,824.00	
	- ค่าขนท่อขึ้น-ลง	3.00	เที่ยว	-	-	300.00	900.00	900.00	
2	งานบ่อพักพร้อมฝเปิด คสล.								
	- งานดินขุดปรับแต่งบ่อ	8.19	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,023.75	1,023.75	
	- ทราซหยาบรองพื้น	0.63	ลบ.ม.	210.28	132.48	-	-	132.48	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.28	ลบ.ม.	-	-	398.00	111.44	111.44	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง	0.07	ตัน	2,641.74	184.92	-	-	184.92	
3	- ทราซหยาบ	0.14	ลบ.ม.	280.38	39.25	-	-	39.25	
	- หินผสม	0.28	ลบ.ม.	504.00	141.12	-	-	141.12	
	งานเหล็กเสริม			-	-	-	-	-	
	- SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	0.35	ตัน	21,257.46	7,440.11	4,100.00	1,435.00	8,875.11	
	ยอดยกไป							94,355.71	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมไหล่ทาง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย 2 บ้านเวียงหวาย หมู่ที่ 2 โดยวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.40 เมตร ยาว 115.00 เมตร และท่อเหล็กเสริมเหล็ก จำนวน 7.00 บ่อ ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมถมดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด

จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0577485, 2193439 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0577425, 2193427

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 บ้านเวียงหวาย หมู่ที่ 2 ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ รายการเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							94,355.71	
	- วัสดุเหล็ก	14.00	กก.	74.77	1,046.78	-	-	1,046.78	
4	- งานคอนกรีต 1:2:4	4.83	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,105.88	2,105.88	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนแดง	1.61	ตัน	2,641.74	4,253.20	-	-	4,253.20	
	- ทรายหยาบ	2.73	ลบ.ม.	280.38	765.44	-	-	765.44	
	- หินผสม	5.25	ลบ.ม.	504.00	2,646.00	-	-	2,646.00	
	- งาน ไม่แบบหล่อคอนกรีต 50%	35.49	ตร.ม.	379.03	13,451.77	-	-	13,451.77	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อทั่วไป	71.05	ตร.ม.	-	-	133.00	9,449.65	9,449.65	
5	- งานดินถมหลังท่อ	230.00	ลบ.ม.	95.00	21,850.00	-	-	21,850.00	
	- งานปรับแก้ดินถม(ขนาดบ่อ)	287.50	ตร.ม.	-	-	1.75	503.13	503.13	
6	- งานเทพคอนกรีตทาง								
	- งานรื้อคอนกรีตเดิมออก	2.40	ลบ.ม.	-	-	70.00	168.00	168.00	
	- งานเทพคอนกรีต 1:2:4	2.40	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,046.40	1,046.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนแดง	0.82	ตัน	2,641.74	2,166.23	-	-	2,166.23	
	- ทรายหยาบ	1.36	ลบ.ม.	280.38	381.32	-	-	381.32	
	- หินผสม	2.61	ลบ.ม.	504.00	1,315.44	-	-	1,315.44	
	ยอดยกไป							155,504.94	

